



UNIONE EUROPEA



REGIONE CALABRIA



REPUBBLICA ITALIANA



CITTA' DI ROSSANO

PROGRAMMAZIONE REGIONALE UNITARIA 2007 - 2013
POR CALABRIA FESR 2007 - 2013
LINEA DI INTERVENTO 4.3.1.2
AZIONI PER LA REALIZZAZIONE DEI CONTRATTI LOCALI DI SICUREZZA

**PROGETTO INTEGRATO DI SVILUPPO REGIONALE (PISR)
Legalità e Sicurezza in Calabria**

PROGETTO PER REALIZZARE " LA CITTADELLA DEI BAMBINI E DEI GIOVANI "

Committente:
**AMMINISTRAZIONE COMUNALE
DI ROSSANO (CS)**

Piazza SS. Anargiri - Rossano CS

Responsabile Unico Del Procedimento
Dott.ssa De Vita Benedetta

TAV.N. 13

SCALA:

Elaborato: COMPUTO METRICO

Progettista

Arch. Giuseppe Graziani

COMPUTO LAVORI EDILI

PR.E.1710.20 CONTROSOFFITTO DI CARTONGESSO

€/mq 23,73

SALA MUSICA P.T.

4,75 x 3,65 = mq. 17,34

6,30 x 3,70/2 = mq. 11,65

6,30 x 1,70/2 = mq. 5,35

INGRESSO/Hall P.T.

6,40 x 4,50 = mq. 28,80

SOMMANO Mq. 63,14 x € 23,73 = **€ 1.498,30**

1 - Sala Prove INSONORIZZAZIONE

€/mq 83,00

SALA PROVE GRUPPI MUSICALI

Soffitto

4,75 x 3,65 = mq. 17,34

6,30 x 3,70/2 = mq. 11,65

6,30 x 1,70/2 = mq. 5,35

Pareti

4,76 x 3,00 = mq. 14,28

6,33 x 3,00 = mq. 18,99

4,40 x 3,00 = mq. 13,20

5,00 x 3,00 = mq. 15,00

3,70 x 3,00 = mq. 11,10

SOMMANO Mq. 106,91 x 83,00 = **€ 8.873,50**

PR.E.1750.10 PARETI DIVISORIE IN LASTRE DI CARTONGESSO

€/mq 31,33

BAR

0,96 x 3,00 = mq. 2,88

0,75 x 0,60 = mq. 0,45

1,65 x 0,60 = mq. 0,99

LUDOTECA

8,25 x 2,30 = mq. 18,98

INCUBATORE D'IMPRESA P.T.

2,60 x 3,30 = mq. 8,58

TEATRO

2 x 6,80 x 3,50 = mq. 47,60

0,30 x 3,50 = mq. 1,05

BIBLIOTECA

9,80 x 2,40 = mq. 23,52

0,60 x 2,10 = mq. 1,26

3,06 x 3,00 = mq. 9,18

1,30 x 3,00 = mq. 3,90

4,80 x 2,20 = mq. 10,56

SOMMANO Mq. 128,95 x € 31,33 = **€ 4.040,00**

PR.E.1630.30 FINITURA CON RASANTE

€/mq 9,67

Quantità pari voce Controsoffitto in cartongesso + Pareti Divisorie in
Cartongesso

Pareti

2 x mq. 128,95 x € 9,67 = € 2.493,90

Soffitto

mq. 63,14 x € 9,67 = € 610,55

SOMMANO **€ 3.104,45**

PR.E.1820.30.c PORTA INTERNA IN LEGNO

€/cad. 555,36

LUDOTECA N. 1

INCUBATORE D'IMPRESA N. 1

TEATRO N. 2

BIBLIOTECA N. 2

SOMMANO N. 6 x € 555,36 = **€ 3.332,16**

PR.E.13120.20.m PAVIMENTO SOPRAELEVATO

In PVC €/mq. 85,00

AREA ANTISTANTE BAR

4,20 x 4,20 = mq. 17,64 x € 85,00 = € 1.499,40

TEATRO PALCOSCENICO

9,82 x 6,60 = mq. 64,81 x € 85,00 = € 5.508,85

SOMMANO **€ 7.008,25**

PR.E.2110.20 FONDO FISSANTE

€/mq. 2,40

Quantità pari voce Finitura Rasante

mq. 192,09 x € 2,40 = € **461,00**

PR.E.2120.50.c TINTEGGIATURA con idropittura

€/mq. 6,58

Quantità pari voce fondo fissante

mq. 192,09 x € 6,58 = € **1.263,95**

PR.L.0110.40 POSA DI PUNTO LUCE AD INTERRUTTORE DA 16 A O PUNTO PRESA.

€/cad. 65,56

BAR

N. 10 x € 65,56 = € 655,60

Hall

N. 16 x € 65,56 = € 1.048,96

UFFICIO INFORMA GIOVANI

N. 4 x € 65,56 = € 262,24

SALA PROVE GRUPPI MUSICALI

N. 5 x € 65,56 = € 327,80

LUDOTECA

N. 5 x € 65,56 = € 327,80

INCUBATORE D'IMPRESA

N.2 x 3 x € 65,56 = € 393,36

BIBLIOTECA

N. 5 x € 65,56 = € 327,80

SOMMANO € **3.343,56**

PR.L.0110.330 POSA DI PRESA TV CON IMPIANTO COASSIALE DERIVATO

€/Cad. 36,09

N.1 x 36,09 = € **36,09**

PR.L.0170.20.d FORNITURA E POSA IN OPERA DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO 6 KA.

€/Cad.79,76

N. 10 x 79,76 = € **797,60**

PR.L.0610.10 TUBI PORTACAVI RIGIDI FILETTATI IN ACCIAIO ZINCATO FM

Diametro convenzionale 2", spessore 3,2 mm.

€/m. 25,15

Collegamento elettrico pedana esterna e zona tavoli

m. 24,00 x € 25,15 = € **603,60**

1 - lav.ed. FORNITURA E POSA IN OPERA DI ELEMENTO ILLUMINANTE

su controsoffitto Ingresso/Hall

convesso H 165 ø 330 corpo cm 73 x 73; €/Cad 340,00

N. 2 x € 340,00 = € 680,00

convesso H 168 ø 145 corpo cm. 60 x 60; €/Cad 380,00

N. 2 x € 380,00 = € 760,00

concavo H 70 ø 240 corpo cm. 52 x 52; €/Cad 230,00

N. 5 x € 230,00 = € 1.150,00

Versione AL Ar11 :

convesso H 165 ø 230 corpo cm. 45 x 85; €/Cad 480,00

N. 3 x € 480,00 = € 1.440

concavo H 70 ø 166 corpo 45 x 45 ; €/Cad 310,00

N. 2 x € 310,00 = € 620,00

SOMMANO € 4.650,00

2 - lav.ed. VELA OMBREGGIANTE

€/Cad 13.000,00

N. 1 x € 13.000,00 = € **13.000,00**

3 - lav.ed. IMPIANTO LUCI DI SCENA TEATRO

€/Cad 8.000

N.1 x 8.000,00 = € **8,000,00**

4 - lav.ed. TENDE PER PALCOSCENICO

€/Cad 12.000,00

N. 1 x € 12.000,00 = € **12.000,00**

5 - lav.ed. TENDAGGI DI SALA INGRESSO

€/Cad 900,00

N. 1 x € 900,00 = € **900,00**

6 - lav.ed. TENDAGGI DI SALA FINESTRE

€/Cad 1.800,00

N. 1 x € 1.800,00 = € **1.800,00**

7 - lav. ed. CUPOLA ACUSTICA

€/Cad 1.300,00

TEATRO + UFFICIO GIOVANI + LUDOTECA

N. 6 x € 1.300,00 = € **7.800,00**

8 - lav. ed. CUPOLA ACUSTICA DOPPIA

€/Cad 2.350,00

TEATRO + LUDOTECA

N. 3 x € 2.350,00 = € **7.050,00**

9 - lav. ed. FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAMPADA A SOSPENSIONE

€/Cad. 280,00

N. 9 x 276,00 = € **2.484,00**

10 - lav. ed. FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAMPADA A SOSPENSIONE

€/Cad. 295,00

N. 12 x 295,00 = € **3.540,00**

PR.L.0620.10 CAVO MULTIPOLARE STAGNO NON PROPAGANTE L'INCENDIO (IEC32)

€/m. 11,33

m. 24,00 x € 11,33 = € **271,92**

PR.L.0820.40 ANTENNA TV-UHF

per gruppi di canali. attacco per palo, banda passante 470-494 MHz o 494-518 MHz o 518-550 MHz o 550-582 MHz o 582-622 MHz con riflettore a cortina. a 20 elementi.

€/Cad.122,00

N.1 x € 122,00 = € **122,00**

PR.L.0830.10 PALO PER ANTENNE

autoportante in acciaio zincato, del diametro 32 mm, spessore 2 mm., h 2,5 m.

€/Cad. 92,68

N.1 x € 92,68 = € **92,68**

PR.L.0840.20 MISCELATORE DI SEGNALE A BASSA ATTENUAZIONE IN CONTENITORE PLASTICO A PROVA DI PIOGGIA per miscelare 2 canali o gruppi di canali UHF con il VHF, R.O.S.<1,5, attenuazione pari a 2db in UHF e VHF.

€/Cad. 72,30

N.1 x € 72,30 = € **72,30**

PR.L.0840.30 FILTRO ANTIDISTURBO IN CONTENITORE PLASTICO A PROVA DI PIOGGIA

€/Cad. 48,71

N.1 x € 48,71 = € **48,71**

PR.L.0840.60 AMPLIFICATORE A LARGA BANDA

€/Cad. 84,66

N.1 x € 84,66 = € **84,66**

PR.L.0840.70 ALIMENTATORE STABILIZZATO

€/Cad. 43,93

N.1 x € 43,93 = € **43,93**

PR.L.0850 ANTENNA PARABOLICA PER RICEZIONE TV VIA SATELLITE

€/Cad. 348,48

N.1 x € 348,48 = € **348,48**

PR.L.0850.20 SWITCH A PIU' INGRESSI ED USCITE

€/Cad. 160,07

N.1 x € 160,07 = € **160,07**

PR.L.0910.10 PRESA TELEFONICA

€/Cad. 107,53

N.7 x € 107,53 = € **107,53**

SOMMANO I LAVORI EDILI € 96.938,74

COMPUTO ATTREZZATURE E ARREDO BAR

1bar - BANCO BAR CON DIETRO BANCO

€/Cad 26.000,00

N. 1 x € 26.000,00 = € 26.000,00

2 - bar TRITAGHIACCIO SPREMIAGRUMI FRULLATORE

€/Cad 1.000,00

N.1 x € 1.000,00 = € 1.000,00

3 - bar CENTRIFUGA PER FRUTTA

€/Cad 550,00

N.1 x € 550,00 = € 550,00

4 - bar ESTRATTORE SUCCHI

€/Cad 200,00

N.1 x € 200,00 = € 200,00

5 - bar PIASTRA DI COTTURA IN GHISA

€/Cad 300,00

N.1 x € 300,00 = € 300,00

6 - bar FRY TOP ELETTRICI

€/Cad 350,00

N. 1 x € 350,00 = € 350,00

7 - bar 11 FORNO A MICROONDE PROFESSIONALE

€/Cad 350,00

N. 1 x 350,00 = € 350,00

8 - bar 13 CREPIERA

€/Cad 350,00

N.1 x € 350,00 = € 350,00

9 - bar FRULLATORE PER FRAPPÈ INOX

€/Cad 300,00

N. 1 x € 300,00 = € 300,00

10 - bar PRODUTTORE DI GHIACCIO

€/Cad 680,00

N. 1 x € 680,00 = € 680,00

11 - bar MACINADOSATORE PER CAFFÈ

€/Cad 350,00

N. 1 x € 350,00 = € 350,00

12 - bar LAVABICCHIERI PER BAR

€/cad 690,00

N. 1 x € 690,00 = € 690,00

13 - bar MACCHINA CAFFE' DUE GRUPPI

€/Cad 1.500,00

N. 1 x € 1.500,00 = € 1.500,00

14 - bar ATTREZZATURE DI SERVIZIO BANCO

€/Cad 730,00

N. 1 x € 730,00 = € 730,00

15 - bar POLTRONA PER BAR

€/Cad 500,00

N. 12 x € 500,00 = € 6.000,00

16 - bar TAVOLO

€/Cad 220,00

N. 6 x € 220,00 = € 1.320,00

17 - bar POLTRONE DA ESTERNO

€/Cad 250,00

N. 16 x € 250,00 = € 4.000,00

18 - bar TAVOLINI DA ESTERNO

€/Cad 150,00

N. 4 x € 150,00 = € 600,00

19 - bar SGABELLO. SEDIA BAR

€/Cad 65,00

N. 5 x € 65,00 = € 325,00

4 - uff. DISPLAY 55" LED FULL HD (1920X1080).
€/Cad 680,00

N. 1 x € 680,00 = € 680,00

TOTALE ATTREZZATURE BAR € 46.275,00

COMPUTO ATTREZZATURE E ARREDI UFFICI/INGRESSO

1 - uff. COMPUTER ALL IN ONE

€/Cad 700,00

N. 6 x € 700,00 = € 4.200,00

2 - uff. MULTIFUNZIONE LASER B/N - 30 PPM - FRONTE/RETRO AUTOMATICO - LAN - USB

€/Cad 250,00

N. 4 x 250,00 = € 1.000,00

3 - uff. WORKSTATION GRAFICA (PER INCUBATORE D'IMPRESA) CARATTERISTICHE:

€/Cad 1.300,00

N. 10 x € 1.300,00 = € 13.000,00

4 - uff. DISPLAY 55" LED FULL HD (1920X1080).

€/Cad 680,00

N. 3 x € 680,00 = € 2.040,00

5 - uff. SCRIVANIA DIREZIONALE

€/Cad 700,00

N. 2 x € 700,00 = € 1.400,00

6 - uff. SCRIVANIA DIREZIONALE

€/Cad 450,00

N. 2 x € 450,00 = € 900,00

7 uff. BOISERIE CON PARETE ATTREZZATA

€/mq. 450,00

UFFICIO INFORMA GIOVANI

5,90 x 3,00 = mq 17,70 x 450,00 = € 7.965,00

START UP

4,80 x 3,00 = mq 14,40 x 450,00 = € 6.480,00

SOMMANO

€ 14.445,00

8 uff. BOISERIE

€/mq. 310,00

UFFICIO INFORMA GIOVANI

4,50 x 3,00 = mq 13,50 x 310,00 = € 4.185,00

START UP

7,60 x 3,30 = mq. 25,08 x 310,00 = € 7.774,80

1,10 x 2,20 = mq 2,42 x 310,00 = € 750,20

6,94 x 3,00 = mq 20,82 x 310,00 = € 6.454,20

INGRESSO

2 x 6,37 x 3,30 = mq. 42,04 x 310,00 = € 13.032,40

2 x 6,37 x 3,00 = mq. 38,22 x 310,00 = € 11.848,20

SOMMANO

€ 44.044,80**9 uff. CASSETTIERA SU RUOTE**

€/Cad 200,00

N. 4 x € 200,00 = € 800,00

10 uff. POLTRONA DIREZIONALE

€/Cad. 500,00

N. 6 x € 500,00 = € 3.000,00

11 uff. POLTRONA ATTESA

€/Cad 400,00

N. 8 x € 400,00 = € 3.200,00

12 uff. LAMPADA DA TAVOLO

€/Cad. 280,00

N. 6 x € 280,00 = € 1.680,00

13 - uff. APPENDIABITO IN LEGNO

€/Cad 240,00

N. 3 x € 240,00 = € 720,00

14 uff. ARMADIO CONTENITORE

Delle dimensioni di cm. 310 x 60 x 222.

€/Cad.2.300,00

N. 1 x € 2.300,00 = € 2.300,00

15 - uff. SEDUTE INGRESSO ATTESA 90 x 45 x 42
€/Cad 655,00

N. 4 x € 655,00 = € **2.620,00**

16 - uff. SEDUTE INGRESSO ATTESA 45 x 45 x 42
€/Cad 440,00

N. 5 x € 440,00 = € **2.200,00**

TOTALE ATTREZZATURE UFFICI 97.549,80

COMPUTO METRICO ATTREZZATURA SALA PROVE

2 - Sala Prove ATTREZZATURE AUDIO E STRUMENTI

€/Cad 10.070,00

N. 1 x € 10.070,00 = € 10.070,00

3 - Sala Prove Amplificatori

€/Cad 1.000,00

N. 1 x € 1.000,00 = € 1.000,00

4 - Sala Prove ATTREZZATURA PER REGISTRAZIONE

€/Cad 3.240,00

N. 1 x € 3.240,00 = € 3.240,00

TOTALE ATTREZZATURE SALA PROVE 14.310,00

COMPUTO METRICO ATTREZZATURA LUDOTECA

1 - LUD. POUF SACCO IN MICROFIBRA

Dimensioni 120 x 120 x 40 cm peso 4 kg.

€/Cad 220,00

N. 3 x € 220,00 = € **660,00**

2 - LUD. POUF SACCO A GOCCIA

Dimensioni 70 x 140 x 40 cm peso 4 kg

€/Cad 160,00

N. 3 x € 160,00 = € **480,00**

3 - Lud. PLAYGROUND

€/Cad 10.500,00

N. 1 x € 10.500,00 = € **10.500,00**

4 - Lud. GONFIABILE MULTIGIOCO CON SCIVOLO

€/Cad 2.490,00

N. 1 x € 2.490,00 = € **2.490,00**

5 - Lud. MOBILE PORTA GIOCHI

€/Cad. 130,00

N. 2 x € 130,00 = € **260,00**

6 - Lud. SCARPIERA

€/Cad 90,00

N. 2 x € 90,00 = € **180,00**

7 - Lud. MOBILE CONTENITORE SERIE TRENINO

Delle dimensioni di cm 433 x 41 x diverse altezze.

€/Cad 1.000,00

N. 1 x € 1.000,00 = € **1.000,00**

8 - Lud. MOBILE LIBRERIA h = cm. 204

€/Cad 480,00

N. 8 x € 480,00 = € **3.840,00**

9 - Lud. MOBILE LIBRERIA h = cm. 75

€/Cad 350,00

N. 2 x € 350,00 = € **700,00**

10 - Lud. TAVOLO CON GAMBE COLORATE

Diametro ø 130.

€/Cad 180,00

N. 3 x € 180,00 = € **540,00**

11 - Lud. SEDIA COLORATA

€/Cad 30,00

N. 30 x 30,00 = € 900,00

12 - Lud. DECORI IN POLISTIROLO

Personaggi Biancaneve e i sette nani, eliplani, Fantasy Express e Giraffa Sorrisini delle dim. cm 80 x 60.

€/Cad 104,00

N. 6 x ' 104,00 = € 624,00

13 -Lud. DECORO IN POLISTIROLO

Rappresentazione di Maxi Aereo, coccinella, maxi fungo, miele, pappagallo, Raffaella, Roger, Re Giorgio, Tartaruga e Yuppi.

Delle dim. cm. 60 x 40.

€/Cad. 35,00

N. 15 x € 35,00 = € 525,00

14 - Lud. PANNELLI DECORATI

Delle dimensioni di cm 225 x 0,4 x 200 h.

€/Cad 750,00

N. 1 x € 750,00 = € 750,00

15 - Lab. COMPOSIZIONE LETTURA MODULARE

€/Cad 400,00

N. 1 x € 400,00 = € 400,00

16 - Lud. DISPLAY 55" LED FULL HD (1920X1080).

€/Cad 680,00

N. 1 x € 680,00 = € 680,00

17 - Lud. SCRIVANIA DIREZIONALE

Delle dimensioni di cm 200 x 90 x 74

€/Cad 450,00

N. 1 x € 450,00 = € 450,00

18 Lud. CASSETTIERA SU RUOTE

€/Cad 200,00

N. 1 x € 200,00 = € 200,00

19 Lud. POLTRONA DIREZIONALE

€/Cad. 500,00

N. 1 x € 500,00 = € 500,00

20 Lud. ARMADIO CONTENITORE

Delle dimensioni di cm. 450 x 60 x 222.

€/Cad.3.000,00

N. 1 x € 3.000,00 = € **3.000,00****21 Lud PANNELLI ARRAMPICATA**

Delle dimensioni di m. 4,00 x 2,00.

€/Cad 2.200,00

N. 1 x € 2.200,00 = € **2.200,00****22 Lud BABY AREA**

€/Cad 3.200,00

N. 1 x € 3.200,00 = € **3.200,00****6 bibl./Lud. SEDIE LETTURA**

€/Cad. 123,00

N. 2 x € 123,00 = € **246,00****1 - uff. COMPUTER ALL IN ONE**

€/Cad 700,00

N. 1 x € 700,00 = € **700,00****2 - uff. MULTIFUNZIONE LASER B/N - 30 PPM - FRONTE/RETRO
AUTOMATICO - LAN - USB**

€/Cad 250,00

N. 1 x 250,00 = € **250,00****TOTALE ATTREZZATURE LUDOTECA € 35.275,00**

COMPUTO METRICO ARREDAMENTO E ATTREZZATURE TEATRO

1 Teatro SISTEMA AUDIO/VIDEO

€/Cad 300,00

N. 1 x € 300,00 = € 300,00

2 - Teatro SISTEMA DOPPIO RADIO MICROFONO PROFESSIONALE

€/Cad. 550,00

N. 2 x € 550,00 = € 1.100,00

3 - Teatro DIFFUSORI 70W (COPPIA)

€/Cad 150,00

N. 4 x € 150,00 = € 600,00

4 - Teatro AMPLIFICATORE PROFESSIONALE

€/Cad 420,00

N. 1 x € 420,00 = € 420,00

5 - TEATRO VIDEOPROIETTORE PROFESSIONALE AD OTTICA INTERCAMBIABILE

€/Cad 5.750,00

N. 1 x € 5.750,00 = € 5.750,00

6 - TEATRO OTTICA ZOOM MOTORIZZATA PER VIDEOPROIETTORE

€/cad 2.600,00

N. 1 x € 2.600,00 = € 2.600,00

7 - Teatro STAFFA DA SOFFITTO ALTA PER VIDEOPROIETTORE

€/Cad 650,00

N. 1 x € 650,00 = € 650,00

8 - Teatro TELO PER VIDEOPROIEZIONE MOTORIZZATO 500x375 cm

€/Cad. 1.400,00

N. 1 x € 1.400,00 = € 1.400,00

9 - STENDER DRITTO INDUSTRIALE CROMATO

€/Cad 120,00

N. 2 x € 120,00 = € 240,00

10 - SPECCHIO PER CAMERINI

€/Cad 80,00

N. 4 x € 80,00 = € 320,00

11 - Teatro BANCO TRUCCO

€/Cad 200,00

N. 2 x € 200,00 = € 400,00

12 - Teatro POLTRONE PER TEATRO

€/Cad 540,00

N. 128 x € 540,00 = € 69.120,00

13 - Teatro BOISERIE

€/mq. 310,00

m 9,80 x m 3,05 = mq. 29,89 x 310,00 = € 9.265,90

TOTALE ATTREZZATURE TEATRO € 92.165,90

COMPUTO ATTREZZATURE E ARREDI BIBLIOTECA

1 bibl. SCAFFALI CONTENITORI LIBRI

€/m. 690,00

m. 55,35 x € 690,00 = € 38.191,50

2 bibl. ARMADIO CONTENITORE

€/Cad 1.200,00

N. 1 x € 1.200,00 = € 1.200,00

3 bibl. SCRIVANIA 160

€/Cad 650,00

N. 3 x € 650,00 = € 1.950,00

4 bibl. SCRIVANIA 100

€/Cad € 300,00

N.2 x € 300,00 = € 600,00

5 bibl. CASSETTIERA SU RUOTE

€/Cad 200,00

N. 1 x 200,00 = € 200,00

6 bibl. SEDIE LETTURA

€/Cad 123,00

N. 24 x 123,00 = € 2.952,00

7 bibl. POLTRONA DIREZIONALE

€/Cad 500,00

N. 1 x € 500,00 = € 500,00

8 bibl. ESPOSITORE CD e DVD

€/Cad 300,00

N. 2 x € 300,00 = € 600,00

9 bibl. MACCHINA FOTOCOPIATRICE

€/Cad 2.300,00

N. 1 x 2.300,00 = € 2.300,00

10 bibl. COMPUTER ALL IN ONE

€/Cad 700,00

N. 3 x € 700,00 = € 2.100,00

11 bibl. IMPIANTO ASCOLTO MUSICA

€/Cad 250,00

N. 2 x € 250,00 = € 500,00

12 bibl. LAMPADA DA TAVOLO

€/Cad 280,00

N. 1 x € 280,00 = € 280,00

13 BIBL. LAMPADA A SOSPENSIONE FORNITA E POSTA IN OPERA

€/Cad € 540,00

N. 1 x € 540,00 = € 540,00

14 - bibl. SISTEMA ANTITACHEGGIO RFID

€/Cad 4.500,00

N.1 x € 4.500,00 = € 4.500,00

15 - bibl. APPENDIABITO IN LEGNO

€/Cad 240,00

N. 1 x € 240,00 = € 240,00

TOTALE ATTREZZATURE BIBLIOTECA € 56.653,50

TOTALE LAVORI € 96.938,74

TOTALE ATTREZZATURE E ARREDI € 342.229,20

SOMMANO € 439.167,94